
C.O.N.I. F.C.I.

h/s.l.m

.
Località Km parz. Km. Prog. Arrivo 35 Km/h 37 km/h 38 Km/h

RITROVO:

230 Venzone (Piazza municipio)
0,00 0,00 73,80 10.00 10.00 10.00 Venzone(UD)

230

Trasferimento andatura 

cicloturisica  
ORE 08,00 Piazza 

Municipio

235 S.S. 13 Pontebbana 0,00 0,00 73,80 10.10 10.10 10.10

290 Stazione Carnia  3,10 3,10 70,70 10.29 10.29 10.28 PARTENZA UFFICIOSA

340 Moggio Udinese S.S. 13 4,60 7,70 66,10 10.37 10.36 10.36 Venzone (UD) 

318 Resiutta  Buon Arrivo 3,40 11,10 62,70 10.43 10.42 10.41 Piazza Municipio

391 Chiusaforte Bivio Sella Nevea 7,40 18,50 55,30 10.55 10.54 10.53 ORE: 10,00

419 Dogna via Roma 4,80 23,30 50,50 11.03 11.01 11.00 PARTENZA UFFICIALE

568 Pontebba P.zza Dante 7,60 30,90 42,90 11.16 11.14 11.12 S.S.13 Pontebbana

590 Bagni di Lusnizza 5,70 36,60 37,20 11.26 11.23 11.21 ORE: 10,10

721 Malborghetto Incrocio 3,20 39,80 34,00 11.32 11.28 11.26

775 Ugovizza Latteria Valcanale 4,70 44,50 29,30 11.40 11.36 11.34

775 Valbruna esterno 1,60 46,10 27,70 11.43 11.38 11.36 ARRIVO:

770 Camporosso 2,10 48,20 25,60 11.46 11.42 11.40 Sella Nevea

732 Tarvisio rotonda 2,10 50,30 23,50 11.50 11.45 11.43

740

Tarvisio(via Roma, via Principe 

di Piemonte, Serpentina, via 

Dante, via Cadorna)   

3,00 53,30 20,50 11.55 11.50 11.48

800 Località Plezzut 4,30 57,60 16,20 12.02 11.57 11.54 SEGRETERIA:

850 Località Riofreddo 2,20 59,80 14,00 12.06 12.00 11.58 Nei Pressi dell'arrivo

900 Cave del Predil 3,40 63,20 10,60 12.12 12.06 12.03 CONTROLLO MEDICO:

1160 Sella Culmine 8,30 71,50 2,30 12.26 12.19 12.16 Nei Pressi dell'arrivo

1190 Sella Nevea Piazzale  Arrivo 2,30 73,80 0,00 12.30 12.23 12.20

ISCRIZIONI:

entro ore  20,00

del 08 luglio 2011

fax 0039 0432 522653

cicloassifriuli@tiscali.it

aldoseg@tin.it

CATEGORIA ALLIEVI (U17)                                                                                                                    
TABELLA DI MARCIA 

A.s.D. CICLO ASSI FRIULI

3° GRAN PREMIO CANAL DEL FERRO-VALCANALE

3ª PROVA  COPPA ALPEADRIA

DOMENICA  10 LUGLIO 2011  
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h/s.l.m. 230 230 235 290 340 318 391 419 568 590 721 775 775 770 732 740 800 850 900 1160 1190

Km. Prog. 0,00 0,00 3,10 7,70 11,10 18,50 23,30 30,90 36,60 39,80 44,50 46,10 48,20 50,30 53,30 57,60 59,80 63,20 71,50 73,80
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